きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

全国高等学校駅伝競走大会

パブリックビューイングの開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 岩田、土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 12月 15日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

「男子第７４回 女子第３５回全国高等学校駅伝競走大会」へ出場する豊川

高等学校駅伝部（男子・女子）を応援するため、イオンモール豊川セントラルパ

ークにおいて、大型ＬＥＤビジョン（４００インチモニター）によるパブリック

ビューイングを下記のとおり開催します。

記

１ 日  時 令和５年１２月２４日（日）

   開場予定時間 午前１０時００分

   放映予定時間 女子の部 午前１０時０５分から午前１１時５４分まで

           （スタート：午前１０時２０分）

男子の部 午後 ０時１５分から午後 ２時５２分まで

           （スタート：午後 ０時３０分）

２ 会  場 イオンモール豊川 セントラルパーク

３ 主  催 豊川市教育委員会

４ 入 場 料 無 料

       ※観戦希望の方は、当日会場へお越しください。

豊川高等学校駅伝部